Câmara Municipal de Piedade

 Rua Eurico Cerqueira César, 160 — Centro — Piedade - SP — CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377

Site: www.piedade.sp.leg.br e-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Projeto de Resolução nº 1/2023

“Concede licença para tratar de interesses particulares à vereadora Maria Vicentina

Godinho Pereira da Silva”.

O Presidente da Câmara Municipal de Piedade, estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele

promulga a seguinte resolução:

 Art. 1º Fica concedida licença para tratar de interesses particulares à

vereadora MARIA VICENTINA GODINHO PEREIRA DA SILVA, pelo

período de 30 (trinta) dias, entre os dias 8 de fevereiro de 2023 a 9 de março de

2023, no quanto disposto no inciso II do artigo 235 da Resolução 15, de 3 de

agosto de 2020.

 Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 Câmara Municipal de Piedade - SP, 14 de fevereiro de 2023.

Wandi Augusto Rodrigues  Nilza Maria dos Santos Godinho

Presidente     1ª Secretária

Nelson Prestes de Oliveira  Valdinei Aparecido Mariano Franco

Vice-Presidente    2º Secretário

http://www.piedade.sp.leg.br/
mailto:contato@piedade.sp.leg.br